FEQP. ANT.

KouTid KouB10d6xXwvV

TutroTroinpéveg
B1a0TAOEIG KOUTIWV (mm)

TAGTOG

Babog

avTioTOIXO
TIAGTOG KAAUUPATOG]

73

46

90

135

46

150

165

46

180

165

60

180

IVIATGAIOY & 2IA O.E.

KOMBIOAOXOI

OaAauou ue kouri

KaAUppata Kopup1odoxwv  YAIKA KAAUPHATWYV

TutroTToinuéva TTAATN

KOAUPPATWY (mm)

TutroTToINPEVA UAIKA KAAUPUATWYV

[Avodeiwpévo AL TTaxoug 3mm

60

opOPWV

[Avodeiwpévo AL TTaxoug 5mm

Avodeiwpévo AL TTaxoug 5mm “pimgouTe”

90

opoPwWV
BaAdpou og pia
oeIpa onueiwv

AvogeidwTo satine aisi 304 2 & 1,5mm
AvogeidwTo mirror yuaAioTepd aisi 304 1,5mm

AvoEeidwTo KaBpPEPTNG aisi 304 2 & 1,5mm

[ AvogeidwTo £yxpwpo gold mirror (oro) aisi 304 2 & 1,5mm

opogwyv duplex
BaAduou o€ duo
OEIPEG ONUEIWV

[ AvoEeidwTo £yxpwpo bronzo aisi 304 2 & 1,5mm

[AvoEeidwTo £yXpwHo rosso aisi 304 2mm

AvogeidwTto £€yxpwpo blue aisi 304 1,5mm

opoéewv duplex
BaAduou og duo
OEIpEG ONUEiwv

[AvogeidwTo avayAugo “dépua” aisi 304 1,5mm

[AvoEeidwTo avayAugo “vTapa” aisi 304 1,5mm
AvogeidwTo avayAugo “linen” aisi 304 1,5mm

185 46 200
185 60 200

AvoZeidwTo avayAupo “pouBog” aisi 304 1,5mm
AvogeidwTo avayAugo “austenitz” aisi 304 1,5mm

BaAdpuou og duo
OEIPEG ONUEiWV

OpeixaAkog satine 2mm

KOMBIOAOXOI ©AAAMOY ME KOYTI
ZE MIA 'H AYO ZEIPEZ ZHMEIQN ME
OAA TA AIATIGEMENA E=APTHMATA
ANO THN “HAEKTPOMETAA”
ZE TYNOMOIHMENA MNMAATH KAI MHKH.

AYNATOTHTA KATAZKEYHZ KAAYMMATQN EIAIKQN AIAZTAZEQN

E KAI ZXEAIQN ZE ANO=OIAQTO AISI 304 ME TAYTOXPONH TOINO-

=== OETHZH 'H NPOBEWH TONOOGETHZHX KAGE EIAOYXZ MMOYTON
s KAl HAEKTPONIKQN MAAKETQN (MAPAMQIrHE MAZ 'H MH).
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